Gnosius] Gnosius *C* Generosius *GNOS* generosus *T*; Rodomantus] radamantus *EGKLS* redomantus *H* rodamantus *Q* radamans *T*; divissima] durissima *CDR* ditissima *EGKLNQST*; castigatque] castigat *N*; audet] audit *EQST* *dub.* *G* audetque *H* auditque *KL* 22 furto] furtoque *C* *om.* *K* sulco *Q*; seram] secundam *R*; piacula] pericula *CT* periacula *R* 23 Eclexiastes] Ecclesiastico *C*; Sit] sed *K* Scit *L* sic *NO* *om.* *Q*; tua] *om.* *L*; te] *om.* *H* 24 male dixisse] madissime; iusta] bona *R*; hec] hoc *CDEGKNOQT* 24-31 et secundum ... graves] *un text diferent en P* 25 quod] *om.* *H*; includit] concludit *L* conchiude *I* concluye *M* 26 Minoi] Minoni *CR*; quod] *om.* *KQ*; ringhiavit] ringulabat *C* ringhiat *K* rimigavit *N* righavit *O* ringliabat *R* rugiabat *T*; mordebat] mordet *K*; latrando] l. ei *Q*; in hoc] hoc *DKR* 27 remorsio] retrorsio *C* remorsus *L*; dicit] est *CR*; in] *om.* *H* 28 in hoc] hoc *CDR* sic *K*; Rodomantus] Rodamantus *EQ* Radamantus *GSKL* redamantus *H* radamans *T*; testificatur] testatur *dub.* *L*; quod] quod ipse *G* 29 secundum] 2° *N* secundo *O*; se] seu *S*; in hoc] hic *CR* hoc *D* 30 iudex] videns *CDR*; conscientie] *om.* *CR*; in] id est *S* 31 delinquentes] delinques *H* 32 testis] testes *O*; nostra] v(est)ra *R*; hoc est] hoc *ES* hec est *CLNOT* id est *R* 33 nostre] vestre *R* vere *T*; David] *om.* *C* dandum *O*; peccatum] peccatus *R*; ante] contra *CGKRST* coram *L* 34 ait] agit *O*; Displicet] displicet *E* dispicet *G* dispiciet *S* 35 prima] primo *NO*; hec] eius *E* huius *HKQT* hoc *LN*; ultio] ultimo *CLNOS* *dub.* *G*; se] sequit *T*; nocens] nocet *R*; improba] propria *NO* 36 penas] *om.* *L* 37 tacitum] tātū *K*; ullum] illum *dub.* *L* 38 inferno] infernum *C* 39 quomodo] quando *H*; intret] intrat *N* 40 eo] nostro; remordidit] respondidit *C* remordit *KL* mordidit *R* remordeat *T*; eum] *om.* *C* ipsum *K* cum *dub.* *L*; huius] talis *L* 41 ratio] *om.* *N* nō *O*; eam] eum *RT*; quietat] quietavit *CRT* 42 hec] hoc *Q*; pro ista] pro i. prima *CGS* de prima *L*

[V ad 2] 1 Ad] Quoad *K*; secundam] s. partem *L*; in] esse in *K*; luxuriosorum] luxuriorum *H*; tempestuosorum] repenstusos *NO*; Et] ad *CR* 2 dicens] dicit *KL* *om.* *GS*; Suplitiā suspendunt] *om.* *K*; Suplitiā] suplitiū *L*; suspendunt] spendunt *D* suspendi *L*; inanes] in naves *O* in annes *Q*; suspense] ad ventos *K*; ad ventos] a vento *CR* 3 alii] alie *GLNORS*; sub] sunt *E*; satis] s. sāt *S* *om.* *T*; bene] *om.* *S*; insipientibus] insipientibus *GS* inspicendo *R*; motus] modus *N* 4 amantium] amantum *NO*; et<sup>2</sup>] *om.* *L* 5 innumeris] in muneris *E*; oppugnatur] oppōgāt *O* expugnatur *R*; ut] et *R*; equoreis] egroreis *T* 6 Oratius] ora cuius *CR*; nec] non *R*; consilium] consensum *L*; ratione] ire *T* 6-8 tractari ... laborat] *om.* *T* 7 hec<sup>1</sup>] h<sup>9</sup> *BH* h' *DELOS* huius *GKQ* hoc *N*; sunt] insunt *L*; hec<sup>2</sup>] ac *E* hoc *Q*; tempestatis] -tus *KQ*; prope] propere *D* *om.* *E* proprie *NO* 8 cecha] tota *L*; floitantiā] floitantiā *amb titlla general BH* fluitantiā *CDEGKSR* flomitantiā *NO*; sorte] forte *KQ* sed s. *B<sup>dc</sup>NO*; laborat] laborant *Q*; Ovidius] *O.* ait *C*; Brachia] *om.* *GS*; deceat] decet *GS* doceat *L* 9 demon] deum *Q*; fornicationis] nostre f. *CDR* 10 ideo] *om.* *CR*; cum] *om.* *T*; alis] aliis *DOR*; quia] qui *C*; levius amantibus] a. l. *CDR*; et<sup>1</sup>] nihil *CDR*; et<sup>2</sup>] *om.* *CDR*; puer] pur *R*; quia] q(uas) *T* 11 inrationabilis est] et irrationabilis *CDR* 12 amor] a. Et hec pro hac parte *G*